
ROMANIA
CONSILIUL ruDETEAN ILFOV

SPITALUL DE, P SIHIATzuE "EFTIMIE DIAMANDESCU'' BALACEA.NCA

ffiv,Telefon:021,380'74,1J;Fax:021,369.38,17
,t n ital b Lt I uce cm t: a(h,En t o i l, co n t

N'.1?S43 r tt, U, ?od

ANUNT DE VANZARE PRIN LICITATIE PUBLICA

,',.*'.--']

a) Denurrirea si adresa institu(iei publice, precum si locul unde pot fi vdzute bunurile

materialele care fac obiectul licitaliei:

Spitalul de Psihiatrie Eftimie Diamandescu Balaceanca cu sediul in Comuna Cernica,, sar

Balaceanca, Soseaua Garii nr.56, Judetul Ilfov,Telefon:02l380.74.17;Fax: 021'369'38.17, C{.il

4364519, organizeazdin data de 09.01.2019 ora 10oo la sediul sau din com, Cernica, sat Balaceirr'r'n,

iicitalie publicd cu strigale pentru vdnzarcaunor bunuri partial dezmembrate, scoase din.firnc,,iune in

urma casarii, constdnd in materiale feroase si neferoase, textile, iemn, divelse rilritclialii,

echiparnente etc.

b) Obiectul licitafiei:
Ydnzarcala pachet pentru intreaga cantitate de materiale conform Tabel din Caietul de Sarcini

c) Procedura aplicati pentru incheierea contractului I 'r

in conformitate cu H.G. n.r, 84IlIg95 anexa 2 modificatd si completatd prin H,G' ru"966,11998;flj:

aplic6 ltcitalia public[ cu strigare. Licitalia, respectiv adjudecalea, se va face la pai.'lilr.';nt:iiti':

intreaga cantitatesi pentru toate materiale conform Tabel din Caietul de Sarcini, ''' I ' .;:'r;i'" ''::rl

Obiectele de inventar se afla la sediul Spitalul de Psihiatrie Eftimie Diamandescu Balaceanca si

apaltin acestuia,

d) Adresa, datapanala care institutiile poblice interesate in obtinerea unor bunuri fara plata'data si
:..

ora linerii licitaliei pentru vdnzarca bunurilor, datapanala care se pot depune oferlele pleeurr.' :i

datele de desfbsurat'e a urmdtoarelot' licitalii, in caz de neadjudecal'e:

- Sedinta de licitatie se va desfasura 1a sediul Spitalului de Psihiatrie E{timie Diamandei';1i1ii'i1';i',iii1;n

Comuna Cernica - Balaceanca, Soseaua Garii, nr,56, Judetul Ilfov, in data de 09.01.2019 orele 1'0.

- Data pana la care institutiile poblice interesate in obtinerea unor bunuri fara plata pot face

solicitari: 03"01.2019"



- Perioada in care se pot depune oferte de participare la licitatie: 04.01.2019 - 08 U.zA$.

in ca, de neadjudecare, datele de desfigurare a urmdtoarelor licita{ii sunt:

o data de 15.01.2019 ora 1"0;

o datade 21.01.20L9 ora.L0

Pref de pornire licitatie :

1. Pentru hcitalia din data de 09.01.2019 este de 1538 lei;
2. Pentru licitalia din data de 15.01.2019.este de 1230.40 lei;
3. Pentru hcitalia din data de21.01.2019 este de922,8 lei.

Pot participa la licitaJie persoane juridice qi persoane frzice autoizate care au achital cota de

cheltuieli de participare de 50 lei si garanlia de parlicipare de lloh din pre{ul rezultal:. in urma

evaluarii obiectelor de inventar pentru intreg pachetul respectiv:

- lahcitalia din data de 09.01.2019 ganntta de participare este de 153,8 lei;

- la licitalia din data de 15.01.20L9 garantia de participare este de 123,04Iei;

- lah.citalia din data de 2L.01.2019 garuntia de participare este de 92,28 lei;

e). CONDITU DE PARTI(:IPARI| LA LICITATIE.

I. Pentru inscrierea la licitagie, cumpdrdtorul va depune urmdtoarele documente:

I.1. Cerere pentru inscrierea la licitatie.

I.2. Dovada achttdrii cotei de cheltuieli de participare la licitalie in cuantum de 50 de lei;

I.3. Dovada achitdrri garan\iei de participare la licitatie in cuantum de l0o/o din valoare totala a

pachetului de obiecte;

1,4, Dovada imputernicirii pentru participare 1a licitalie in cazul in care oferlan{ii nu srunt

reprezentanli legali impreund cu o copie a cF.n\ii de identitate a imputemicitului;

II. Pentru persoanele juridice romflne:

- copie de pe certificatul de inmatriculare la Registrul comerJului;

- certificatul consatator emis de ORC in termen de valabilitate:

- codul fiscal;

- copie de pe Autorizatia eliberata de autoritatile publice de mediu pentru activitatile de colectare,

transport, depozitare, valorificare sau eliminare de deseuri valabila la data tinerii licitatiei, cu

mentiunea conform cu originalul;

III. Pentru persoane fizice

- copia cartii de identitate;

l). Criteriul aplicat pentru stabilirea ofertei cdstig[toare:

Ofertele vor fi analizate si evaluate dupd criteriul: preful cel mai mare/pachet.



Sg,ltgj{e.dn.aupg*$ i1 sr$$,e*r$qF!e.in*adrr*f scdi:r1oi d*,lisitalie de q*tre p{c.ssdisfets sarsj*iei de

lioiq-$t.€.

Dry.d desehideiuaofertelor ci evaluate{i ace$tora, dacil zunt confonne *erinle}*r privlnd

pEUl mi+im, se va trsce la saiturile rie *upralicitare !a Eare vor participa numai ofertangii

oare &B depus otilitele conforme,

Ofe*a4ti s6r-$ n* au awtr ef,erte confomne (respectiv nu au of€rit pr&gt minim de vsnsars pentflr

,i+ Bg$*s&ry m+g,ryum$€ Fe4silxq ls,salt$fi!6,da,s:q3.py61i61at*,

Supraoftrtar-ea vapomi de la cel rnai nram prei.oferit in pJic inchis. cu un pas de 5%, penft'u sbisctele

ee iquenter s€onse, ta licitatieo cage reprezirrta o&rtg.de va$zare,

g,ntantla Ae pcrticip*n la lici$al{e in valoare de lS% din prerul d+ pomire *l lioitatiei se va Futea

eepuae,de *ottc.,pmtieipenti in numerar Ia +asiEie W.ite$ epjfsiieesti, gsu i$ ee.$tql de,.vieagtent flr.

RO 62TIffiZ4f t6006XXX0fl-26,19, dEsehis nh Treeoreria'Juderulu$ Ilfov.

Cota de ,eFeituieli de Fartigrpare la ticitatrie in.cuantum de $0 de lei sa va platt la eRaieris unitatii

spitalie€eti siru*la Cornuna Ccmica * Bal"apoanca, $sseatrs Garii ru,56, JudefuJ llfav, in intarvalul

oler 8-15.S0,

e****i41 t* atjegt€le de ittssritar.ecsase la v&r*Ears Fe.faee.eu prag amare de luai pnne.vrineri

oreie 9.fi0 -J?.00' laadresa dc e+uail spEf+.l$*le$esnsft{i$}sqs.gjl,cgw sa$ f,ax CI213dSSBE7, persoen*

,dg-:*es-1a*t: Cragir$iee C*tr*tsnta,

Prg.Agi*J{i: pr*li rde .v*nsare $c. *6r11!!b{taza *u prevederile cuprin e in eeiglut de. s,trsini.

e€l4tir sql.Fl*$:F$tare ec put ,s.bline de Ia ,sediul as+ist*$ii la telEf,os S?.t3S9}&9i in zikle

!uf6.t*,*t+;$itE +relte.f,+$ * II,S{i:s'i de pe.s*torii unjtatii . wurrv"eftinn'led.i*m. esdq*u.ro .ua$e aa

pogte desoercs si,Csietul de sa*cini aferent,AnuRtului de vaflzare,

M RII CSMISIE EYALU
DnB, Oe{ra Vileu Fresedinte

DI, Sserlle-t-e-*s* V,'esilg' - Ffefirrbrn

Dl $ngore MaTFEJ &{ei:lbru _E*t
DnaFuiuElene- $esr:etar Gr*- \

AY'I*AT,

{"'uutisie ele lFcit*gic " l: r,
LDrqbo*yk Valstrtin - cou*ilierjuitcl}e - presediry*, )K
3.$s,epMariena *r.eiixer*t, =.rlrentbng f.I '
S.Nicutn luliqru - rclbre*rt - rnernbnr; K
4.Craciunica Constanta - cuntabil - swretflr, t 

F*


